Câmara Municipal de Mossoró
Palácio Rodolfo Fernandes

Rua Idalino de Oliveira, S/N / Centro – CEP: 59600-135 – Mossoró / Rio Grande do Norte
Fone: (84) 3316-2600 / Fax: (84) 3316-4517 – CNPJ: 08.208.597/0001-76

INDICAÇÃO Nº _______/2025

INDICO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PREFEITO MUNICIPAL QUE DETERMINE
AO SETOR COMPETENTE O REPARO DA
PAVIMENTAÇÃO E A EXECUÇÃO DE
TAPA-BURACOS NAS IMEDIAÇÕES DA
LATERAL DO MERCANTIL PAIVA, NA RUA
ARTUR BERNARDES, SANTO ANTÔNIO.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras,

A presente indicação tem como objetivo solicitar a realização de serviços de reparo da pavimentação e
execução de tapa-buracos nas imediações da lateral do Mercantil Paiva, localizada na Rua Artur
Bernardes, no bairro Santo Antônio em Mossoró/RN.

Portanto, indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que determine ao setor competente a execução dos
serviços de reparo da pavimentação e tapa-buracos nas imediações do Mercantil Paiva, na Rua Artur
Bernardes, a fim de solucionar os problemas relatados e melhorar a qualidade de vida dos cidadãos
mossoroenses.

Mossoró/RN, 14 de março de 2025.

__________________________________________
Kayo Freire

Vereador PSD

Gabinete do Vereador KAYO FREIRE - WhatsApp: (84) 9 9452-8156

E-mail: ver.kayofreire@mossoro.rn.leg.br